令和　　　年　　　月　　　日
有限会社フロアサポート　御中
キャンセル申請書

下記の通り、お申込の日程をキャンセルします。
	お申込団体名

	　　 住所

	　　ご担当者氏名

（※自署またへ記名押印）

	TEL

	FAX

	キャンセル日程

	キャンセル理由

なお、既に振込みした使用料については、キャンセル料、振込手数料を差引いて下記の口座にご返金下さい。（未払いの方は記載なし）
	　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　支店　　（　普通　・　当座　）

口座番号　　　　　　　　　　　　　口座名義

※上記記載の上、ＦＡＸ　０３－３２６２－５９７６　またはメール
info@kaigishitsu.co.jpまで送信して下さい。(※メールの場合は押印省略可)
キャンセル受領書
※弊社記載欄
令和　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受領印
上記、キャンセルの件、確かに受領しました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　有限会社フロアサポート

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　内海　安生